АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 3                                                                                                     09 января 2019 года

«Об утверждении физкультурно - спортивных
мероприятий Клетско-Почтовского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области на  2019 год».

          В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях  развития физической культуры и спорта на территории Клетско-Почтовского сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить физкультурно-спортивные мероприятия  Клетско-Почтовского сельского поселения  на 2019 год (приложение № 1)
2. Утвердить смету расходования средств по статье «Физкультура и спорт» на 2019 год (приложение №2).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Клетско-Почтовского
 сельского поселения:                                                                     В.И.Володин

Приложение № 1
к постановлению администрации Клетско-Почтовского сельского поселения
№ 2 от «09» января 2019 года
Календарный план
спортивно-массовых  мероприятий
Клетско-Почтовского сельского поселения на 2019 год

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Место проведения
	Финансирование
(в тыс.руб)

	1
	ХХV традиционный турнир по волейболу, посвященный 76 годовщине Победы в Сталинградской битве
	9 февраля
	х.Клетско-Почтовский
	-

	2
	Участие в Спартакиаде Серафимовичского муниципального района
	Согласно положения

г.Серафимович

	-

	3
	Участие в Спартакиаде ТОС Серафимовичского муниципального района
	Согласно положения

	г.Серафимович
	-

	4
	Первенство района  по волейболу среди мужских и женских команд
	Согласно календарного плана

г.Серафимович
	-

	5
	Спортивный праздник, посвященный Дню физкультурника
	август
	г.Серафимович
	-

	6
	Участие в районных  соревнованиях  по волейболу, посвященных памяти Ивана Антипова
	декабрь
	г.Серафимович
	-

	7
	Участие в районной Спартакиаде призывной и допризывной молодежи
	сентябрь
	г.Серафимович
	-

Приложение № 2
                                                                             к постановлению Администрации
                          Клетско-Почтовского сельского поселения
                                                                             № 3 от «09» января  2019 года

С М Е Т А
Расходования средств по статье «Физкультура и спорт» на 2019 год

1.Организация и проведение физкультурно-оздоровительной работы
в сельском поселении                                                             -88200,00

         ИТОГО ИЗ БЮДЖЕТА Клетско-Почтовского
         сельского поселения                                                                  88200,00